
 
 

POSTANOWIENIE NR 14/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W OSTROŁĘCE I 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w postanowieniu Nr 2/2024 Komisarza Wyborczego 
w Ostrołęce I z dnia 4 stycznia 2024 r. w sprawie podziału Gminy Łyse na okręgi wyborcze, ustalenia ich 

granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 167 § 3 i art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Ostrołęce I postanawia, co następuje: 

§ 1. W postanowieniu Nr 2/2024 Komisarza Wyborczego w Ostrołęce I z dnia 4 stycznia 2024 r. w sprawie 
podziału Gminy Łyse na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych 
w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 451), dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej 
poprzez wstawienie w załączniku do postanowienia liczby „1” w tabeli z podziałem Gminy Łyse na okręgi 
wyborcze, w wierszu dot. okręgu wyborczego Nr 7 w pominiętej rubryce liczby radnych wybieranych 
w okręgu. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający sprostowanie oczywistej omyłki 
pisarskiej otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Łyse, Wojewodzie Mazowieckiemu, Państwowej 
Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Łyse. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Ostrołęce i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Łyse. 

   
Komisarz Wyborczy w Ostrołęce I 

 
 

Kamil Skwiot 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 stycznia 2024 r.

Poz. 1413



Załącznik do postanowienia Nr 14/2024 

Komisarza Wyborczego w Ostrołęce I 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

Podział Gminy Łyse na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych           

w okręgu 
1 sołectwo Łączki 1 
2 sołectwa: Antonia, Dudy Puszczańskie, Grądzkie,  Warmiak 1 
3 sołectwa: Piątkowizna, Klenkor, Wyżega 1 
4 sołectwo Zalas 1 
5 sołectwa: Dęby, Tyczek 1 
6 sołectwo Wejdo 1 
7 sołectwa: Pupkowizna, Serafin, Dawia 1 

8 
sołectwo Łyse, ulice: Adama Chętnika, Baśniowa, Henryka 

Sienkiewicza, Jana Pawła II, Krótka, Leśna, Plac 3-go Maja, Stanisława 
Krupki 

1 

9 
sołectwo Łyse, ulice: Chabrowa, Jaśminowa, Kurpiowska, Kwiatowa, 

Liliowa, Łąkowa, Ogrodowa, Piwna, Polna, Słoneczna, Spokojna, 
Szkolna, Wesoła 

1 

10 sołectwo Łyse od nr 1 do nr 52, ulice: Kościelna, Ostrołęcka, Sosnowa, 
Świerkowa, Diamentowa, Rubinowa, Topolowa 1 

11 sołectwo Łyse od nr 53 do nr 109, ulica Generała Zygmunta 
Padlewskiego 1 

12 sołectwo Łyse od nr 110 do końca, ulica Poległych 1 

13 
sołectwo Lipniki od nr 1 do nr 37A, ulice: Ks. Kan. E. Sierbińskiego, 
Kardynała Stefana Wyszyńskiego, Pogodna, Stacha Konwy, Wspólna, 

Zdrojowa 
1 

14 sołectwa: Lipniki od nr 38 do końca, Tartak 1 
15 sołectwa: Szafranki, Baba, Plewki, Złota Góra 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1413


	POSTANOWIENIE NR 14/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W OSTROŁĘCE I z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Podział Gminy Łyse na okręgi wyborcze


		2024-01-31T12:54:01+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




